2018

Periodicita: Primo trimestre

Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivitd

Fatturen® : 33

Id lotto

91787389
91886638
91937139
91937143
91937151
91937162
92161248
92803032
93148882
93584662
94114307
94114314
94115036
94150937
94606982
94665342
94829295
95004335
95004354
95333125
95376688
95503349
95740090
95740106
96359607
97080008
97204824
97344478
97740266
97958500
98456473
98604594
98805169

Numero fattura

2207
V5/0043179
gen-18
feb-18
mar-18
apr-18
lug-18
17610069
8718003577
137/PA
26/2018
27/2018
E/2
apr-18
8718039206
37/2018
69
273/PA
274/PA
291/PA
43/2018
000001-2018-
48/2018
49/2018
V5/0004792
0594/PA
395/PA
V5/0006906

000007-2018-01

Qiu-18
497/PA
8718096309
lug-18

Data fattura

08/01/2018
31/12/2017
02/01/2018
02/01/2018
02/01/2018
02/01/2018
08/01/2018
12/01/2018
16/01/2018
27/01/2018
30/01/2018
31/01/2018
02/02/2018
02/02/2018
06/02/2018
06/02/2018
31/01/2018
10/02/2018
10/02/2018
14/02/2018
13/02/2018
15/02/2018
15/02/2018
16/02/2018
22/02/2018
03/03/2018
06/03/2018
28/02/2018
12/03/2018
13/03/2018
17/03/2018
19/03/2018
21/03/2018

Indice di Tempestivita: -12.02

Denominazione
fornitore
ARGO
CNS SOCIETA'
AUTOSERVIZI DI
AUTOSERVIZI DI
AUTOSERVIZI DI
AUTOSERVIZI DI
AUTOSERVIZI DI
RISOGRAPH
POSTE ITALIANE
CASA EDITRICE
AUTOSERVIZI DI
AUTOSERVIZI DI
SISTEMI
BRUNETTI SERGIO
POSTE ITALIANE
AUTOSERVIZI DI
ARNET SOLUTION
CASA EDITRICE
CASA EDITRICE
CASA EDITRICE
AUTOSERVIZI DI
TOMITA VASILE
AUTOSERVIZI DI
AUTOSERVIZI DI
CNS SOCIETA'
MADISOFT S.P.A.
CASA EDITRICE
CNS SOCIETA'
KELIWEB S.R.L.
BRUNETTI SERGIO
CASA EDITRICE
POSTE ITALIANE
BRUNETTI SERGIO

CiG

LC8219CEé62
ZE8OEOESE3
18620F88A0
Z8120EOQ4EF
ZD32116B2E
ZAD2116BB9
L5F212ACE2

Z3E21ACC63
Z5E1908653
16821CBB14

I8B21A6C77

14C21A6D22

IB921AC74D

19221D267C
Z5E1908653

Z7B21D09BC
15A2203388

151223ACS5A
L5A222F964
LF4222E32B
16821E59D1
L6E2203%9E7

Z7D21E4ECF
20721D6602
ZE8OEOESE3
Z0D217EB98
12E223BB6E
ZE8OEOESE3
137228C922

ICA2273C72
12922BAF7F
Z5E1908653
11222BD375

Data
scadenza(*)
08-02-2018
08-02-2018
09-02-2018
09-02-2018
09-02-2018
09-02-2018
11-02-2018
28-02-2018
21-02-2018
26-02-2018
04-03-2018
04-03-2018
04-03-2018
04-03-2018
08-03-2018
09-03-2018
10-03-2018
12-03-2018
12-03-2018
16-03-2018
16-03-2018
17-03-2018
21-03-2018
21-03-2018
26-03-2018
02-04-2018
06-04-2018
06-04-2018
11-04-2018
13-04-2018
16-04-2018
18-04-2018
20-04-2018

Data
pagamento
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
24/01/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
19/02/2018
29/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
08/03/2018
19/02/2018
19/02/2018
08/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
08/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018
29/03/2018

Numero/Anno
mandato
13/2018
dic-18
14/2018
15/2018
16/2018
17/2018
18/2018
48/2018
4772018
4972018
52/2018
53/2018
5172018
50/2018
56/2018
88/2018
72/2018
73/2018
74/2018
55/2018
54/2018
71/2018
87/2018
89/2018
70/2018
90/2018
93/2018
91/2018
86/2018
85/2018
92/2018
96/2018
95/2018

Pagamento

(giorni dopo la

-15
-15
-16
-16
-16
-16
-18

Importo fattura

818
6058.31.00
280
795
265
280
275
84.01.00
18
866.99
275
325
739.68
88
33.41.00
550
85.25.00
289.09.00
397.01.00
315.03.00
325
2680
550
825
6058.31.00
30
288
6058.31.00
50.07.00
1057
4494
0,188194444
1210
32020.21

Importo
per giorni
-12270
-90874.65
-4480
-12720
-4240
-4480
-4950
-756.9
-36
-6068.93
-3575
-4225
-9615.84
-1144
-567.97
11000
-170.50
-1159.6
-1588.4
-7882.5
-8125
-24120
4400
6600
-109049.58
-120
-2304
-48466.48
-659.1
-15855
-808.92
-78.20
-26620
-385011.57

Esclus
a dal



